КОМИССИЯ ПО ПРОТИВОДЕЙСТВИЮ КОРРУПЦИИ
В АДМИНИСТРАЦИИ НАЗЫВАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ

от 26 февраля 2024 года  №  1                                              г. Называевск

       Вел заседание председатель комиссии  -   С.А. Доценко

        По списку  - 6 членов комиссии
        Присутствуют члены комиссии:
        Крысальный А.С.,  Яблонских О.В., Жирнова Т.С., Хасенова О.Н,             Сафронов Д.О.
                         Повестка дня:
1.      О деятельности в области противодействия коррупции в Администрации Называевского МР в 2023 году.

Слушали:  Жирнову Татьяну Семеновну - управляющего делами Администрации МР, которая доложила информацию о деятельности в области противодействия коррупции в Администрации Называевского МР в 2023 году.
Решили: информацию о деятельности в области противодействия коррупции в Администрации Называевского МР в 2023 году (справка прилагается).

2. О результатах анализа обращений граждан в Администрацию  Называевского муниципального района, органы Администрации муниципального района на предмет наличия информации по коррупционным проявлениям.
Слушали:  Бакшаеву Светлану Юрьевну – консультанта сектора по общим вопросам управления делами Администрации муниципального района  по вопросу о результатах анализа обращений граждан в Администрацию  Называевского муниципального района, органы Администрации муниципального района на предмет наличия информации по коррупционным проявлениям.
Решили: информацию о результатах анализа обращений граждан в Администрацию  Называевского муниципального района, органы Администрации муниципального района на предмет наличия информации по коррупционным проявлениям принять к сведению (справка прилагается).
Председатель комиссии                                                     С.А. Доценко
Секретарь комиссии                                                          О.Н. Хасенова